令和 5 年 10 月吉日

関係者各位
                            児童養護施設 平安養育院
                               施設長 水野正美
                       こどもまつり実行委員長 八木大輔
                                   大前敦裕

         2023 年 こどもまつり開催について

拝啓 穏やかに秋が深まる今秋、皆様におかれましては、ますますご活躍のことと拝察して
おります。平素は、当施設の福祉事業にあたたかなご理解、ご協力を賜りまして誠にありが
とうございます。
 今年度のこどもまつりは、新型コロナウイルス 5 類移行に伴い、各関係者の方々にもお
越しいただいて実施することとなりました。十分に安全に配慮した上で、コロナ禍前のこど
もまつりの雰囲気を感じていただきたいと考えております。また、例年ご協力いただいてお
りましたバザーにつきましては、時代背景も考え今回は取りやめることにいたしました。

現在、こどもたちと共に皆様にも楽しんでいただける「こどもまつり」を開催できるよう
に平安養育院一丸となって準備しております。ご多忙とは存じますが、皆様のご来場心より
お待ち申し上げております。また、今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い
いたします。

敬具

記
日時：2023 年 11 月 12 日（日） 10：30～15：30

場所：華頂女子中学校グランド
    市バス「知恩院前」「祇園」にて下車

阪急電鉄「四条河原町」から徒歩 13 分
    京阪「祇園四条」から徒歩 12 分

※駐輪場のみ設置しています。
    お車でお越しの方は近隣のコインパーキングに駐車してください。

内容：ステージでの子どもたちの発表・参加型ゲーム
   模擬店（ランチ・軽食など）・販売コーナー・縁日コーナー
   ※入場無料                              以上